Cotação para dispensa de licitação, com base no inciso II do artigo 75 da Lei Federal nº
14.133/21, tendo como contratada a(s) empresa(s) abaixo relacionadas:

EMPRESA: DOGNANI FRAZILLI & CIA LTDA.                      CNPJ: 49.799.984/0001-01
TOTAL: R$ 5.750,00(Cinco Mil, Setecentos e Cinqüenta Reais)

   RATIFICO o ato, nos termos acima descritos e AUTORIZO a despesa.

 

TAQUARIVAI, 23 de Fevereiro de 2026.

 

Rubens Carlos Souto de Barros

Prefeito Municipal

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Ratificação

Ratificação

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARIVAI

[...]

Cotação para dispensa de licitação, com base no inciso II do artigo 75 da Lei Federal nº
14.133/21, tendo como contratada a(s) empresa(s) abaixo relacionadas:

EMPRESA: RICARDO TRIMER - ME                               CNPJ: 00.660.504/0001-38
TOTAL:  R$ 4.494,40(Quatro  Mil,  Quatrocentos e Noventa  e Quatro Reais  e Quarenta
Centavos)

   RATIFICO o ato, nos termos acima descritos e AUTORIZO a despesa.

 

TAQUARIVAI, 23 de Fevereiro de 2026.

 

Rubens Carlos Souto de Barros

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE TAQUARIVAÍ 
PODER EXECUTIVO 

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento